
 

 
Uchwała Nr …/…/2022 
Rady Gminy Niebylec 
z dnia 1 marca 2022 r. 

 
w sprawie suwerenności, niepodległości i nienaruszalności granic Ukrainy 
 
 Działając na podstawie § 36 ust. 2 uchwały Nr XXX/141/05 z dnia 30 sierpnia 

2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Niebylec (Dz. Urz. Woj. Podka. Nr 142, 

poz. 2166 z późn. zmianami), 

Rada Gminy Niebylec  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Rada Gminy Niebylec stoi na stanowisku, że naród ukraiński ma niepodważalne 

prawo do swojej suwerenności, niepodległości i nienaruszalności swoich granic. 

2. Mając na uwadze wieloletnią współpracę transgraniczną między naszymi 

społecznościami, którą sobie cenimy, wyrażamy nadzieję, że będziemy mogli bez 

przeszkód ją kontynuować w warunkach pokoju i wzajemnego poszanowania. 

3. W związku z tym wyrażamy sprzeciw wobec jakichkolwiek działań Rosji 

zagrażających suwerenności Ukrainy. 

4. Zapewniamy o naszym wsparciu dla całego narodu ukraińskiego i wyrażamy 

podziw dla jego bohaterskiej postawy w walce z okupantem. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niebylec. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


